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To:
Cc:
From:
Sent: Thur 8/13/2020 3:06:35 PM

Subject: RE: vragen vitale organisatie NOS
Received: Thur 8/13/2020 3:06:36 PM

(10)(2e) (10)(2e)

@rivm.nl]

@rive.n]; IS I TN @rivm.ni]

(10)(2e)

Hallo allemaal,

Ik weet wel dat we dit toen hebben doorgegeven, bij milde klachten. Ik kan geen mailwisseling vinden over de
aanpassing bij quarantainelk geef het in ieder geval (nogmaals) onderstaande aanpassing door aan VWS.

» Als uit uw test blijkt dat u wel corona heeft, b|I]VeI’1 uenuw hmsgenoten thuis. U hoort van de GGD wat u en
de mensen om u heen moeten doen.¥

klachtenhebben- Meer |nformat|e over de Ieefregels thuis en wat u moet doen aIs u corona heeft vindt u op de
website van het RIVM.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
(10)(2e)

(10)(2e)

Van: (10)(2e) @rivm.nl>

Verzonden: donderdag 13 augustus 2020 15:48

Aan: (10)(2e) < (10)2e) @rivm nl>; I M @ rivn.ni>

CCx (10)(2e) <EEDRN @ rivm.nl>
Onderwerp: RE: vragen vitale organisatie NOS

Dankje

[(ENERN ik wacht jouw reactie dan nog even af voor ik de NOS mail,
groet, YIS

(10)(2e)

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1

3720 BA Bilthoven

www.rivm‘nl/i nfectieziekten

From: ENGCTE <O o civin.o >

Sent: donderdag 13 augustus 2020 15:32
To: EEUYIEE R <O R @ rivm.nl>

Ce: R R o) [oliVuliled (0ce) B (1002 felifulil

Subject: RE: vragen vitale organisatie NOS

Hi QDR weet jij hiervan?

Ik dacht dat we vitaal en cruciaal geschrapt hadden en lees dat ook in het BCO protocol bij versie beheer

20-07-2020: Werken van contacten in is aangepast waarbij er geen uitzondering meer is voor personen met cruciale
beroepen of werkzaam in vitale sectoren. Beleid bij overige nauwe contacten is aangepast (m.b.t. kinderen). Link naar



Handreiking contact en uitbraakonderzoek COVID-19 bij kinderen en Handreiking reizen, toerisme en COVID-19 is
toegevoegd

Groet, IEOFS)
From: [NRETONEN - IO o -ivrm >

Sent: donderdag 13 augustus 2020 15:21

To: T < HGCEO o v >; I <l o riv. >

Subject: FW: vragen vitale organisatie NOS

Beste (10)(2e)
Zie mail NOS onderaan.
* Op Rijksoverheid.nl staat dus nog dat voor de cruciale en vitale sector een uitzondering gemaakt kan

worden mbt de quarantaineplicht (zie de regel net boven geel gearceerde vraag).

Dit moet eruit, alleen geldt een mogelijke uitzondering voor zorgmedewerkers.

BRESE:ccoord? kan jij dit in gang zetten?

Dank en groeten,

(10)(2e)

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1

www.rivm.nl/infectieziekten

Sent: donderdag 13 augustus 2020 14:36

To: (10)z2) < o iv.ni>

Subject: FW: vragen vitale organisatie NOS

Kun jij deze vraag beantwoorden?

Groet
(10)(2e)
(10)(2e)
RIVM
(W=D @ rivm.nl

(10)(2e)

van: [IDED ) SGETEEN o invws.ni>

Verzonden: donderdag 13 augustus 2020 11:56

Aan: [IETEIN DTN @ ivrn.oi>

Onderwerp: FW: vragen vitale organisatie NOS

BesteNglaky

Zoals net besproken hierbij de mailwisseling met de NOS.

Kan jij hier enige duidelijkheid over verschaffen wat het afwegingskader is geweest voor vitale sector of met cruciale beroepen?
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Dank en groet,

(10)(2e) (10)(2e)

(10)(2e) (10)(2e)

(10)(2e)
(10)(2e)

(10)(2e) (10)(2e)

(10)(2e) (10)(2e)
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(10)(2e)

(10)(2e)

Dubbel

(10)(2e) (10)(2e)




